[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.10.2009
	№   1421

О внесении изменений в Порядок организации работы

по предоставлению бесплатного питания работникам

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

на территории МО «Город Коряжма»
В связи с переводом медицинских работников дошкольных учреждений в МУЗ «Коряжемская городская больница», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма» (далее - Порядок), утвержденный постановлением Мэра города от 20.08.2007 № 1109 (в редакции постановлений главы муниципального образования от 01.11.2008 № 1251, от 31.12.2008 № 1631) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.2.  в следующей редакции: «1.2. Право на получение бесплатного питания, как дополнительной меры социальной поддержки, имеют работники образовательных учреждений, расположенных на территории МО «Город Коряжма» и реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, а также работники муниципального учреждения здравоохранения «Коряжемская городская больница», осуществляющие медицинское обслуживание воспитанников в вышеуказанных учреждениях (далее – работники учреждений).».

1.2. Дополнить пункт 2.1. после слов «они работают» словами «или имеют рабочее место».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2009 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 12.10.2009 № 1392 «О внесении изменения в Порядок организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма»

Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов